
ZARZĄDZENIE NR 13/2022/RRB 
WÓJTA GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz 
art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz § 10 pkt 4 uchwały budżetowej Gminy 
Lesznowola Nr 529/XLV/2021 Rady Gminy Lesznowola z dnia 21 grudnia 2021r. 
oraz art. 31a i 31b ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
poz. 830) oraz § 1 pkt 1 uchwały Nr 600/XLIX/2022 Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 28 kwietnia 2022r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Lesznowola do 
dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Lesznowola 
oraz dokonywania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2022-2034, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 1.059.632,-zł 

Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 283.162.158,-zł z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości  270.176.684,-zł 

b) dochody majątkowe w wysokości  12.985.474,-zł 

Wprowadzone zmiany przedstawia Tabela Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 1.059.632,-zł 

Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 304.774.865,-zł z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 268.710.660,-zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 36.064.205,-zł 

Wprowadzone zmiany przedstawia Tabela Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z tabelą Nr 3.1 – po zmianach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E1BDFFD-4DE5-4833-BB53-38D3ECABB354. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
Lesznowola 

 
 

Maria 
Jolanta Batycka-

Wąsik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E1BDFFD-4DE5-4833-BB53-38D3ECABB354. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące Dochody majątkowe

758     Różne rozliczenia 60 329 216,00 -143 397,00 0,00 60 185 819,00 56 385 819,00 3 800 000,00

  75814   Różne rozliczenia finansowe 535 865,00 -143 397,00 0,00 392 468,00 392 468,00 0,00

    8550 Wpłaty dotyczące Wspólnej Polityki Rolnej i Rybackiej 143 397,00 -143 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801     Oświata i wychowanie 9 233 508,00 0,00 447 087,00 9 680 595,00 9 680 595,00 0,00

  80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 447 087,00 447 087,00 447 087,00 0,00

    2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 447 087,00 447 087,00 447 087,00 0,00

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 764 560,00 0,00 755 440,00 2 520 000,00 2 330 732,00 189 268,00

  85395   Pozostała działalność 1 764 560,00 0,00 755 440,00 2 520 000,00 2 330 732,00 189 268,00

    2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

1 575 292,00 0,00 755 440,00 2 330 732,00 2 330 732,00 0,00

855     Rodzina 29 042 431,00 0,00 502,00 29 042 933,00 29 042 933,00 0,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 810,00 0,00 502,00 1 312,00 1 312,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

780,00 0,00 502,00 1 282,00 1 282,00 0,00

      Razem 282 102 526,00 -143 397,00 1 203 029,00 283 162 158,00 270 176 684,00 12 985 474,00

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 13/2022/RRB Wójta Gminy Lesznowola z dnia 31 maja 2022 r.

Plan dochodów 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK - po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E1BDFFD-4DE5-4833-BB53-38D3ECABB354. Podpisany Strona 1



Wydatki Wydatki

bieżące wydatki dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty obsługa majątkowe inwestycje i zakup i objęcie wniesienie

jednostek zadania na rzecz programy z tytułu długu zakupy akcji i udziałów wkładów do

budżetowych bieżące osób finansowane poręczeń i inwestycyjne spółek

fizycznych z udziałem gwarancji prawa handlowego

środków, o

których mowa

w art.5 ust.1

wynagrodzenia wydatki pkt 2 i 3 na programy

i składki od związane finansowane

nich naliczone z realizacją ich z udziałem

statutowych środków, o

zadań których mowa

w art.5 ust.1

pkt.2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 28 294 527,00 27 634 657,00 26 538 958,00 21 223 940,00 5 315 018,00 0,00 1 060 500,00 35 199,00 0,00 0,00 659 870,00 659 870,00 369 870,00 0,00 0,00

zmniejszenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 294 527,00 27 634 657,00 26 538 958,00 21 223 940,00 5 315 018,00 0,00 1 060 500,00 35 199,00 0,00 0,00 659 870,00 659 870,00 369 870,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 184 349,00 22 524 479,00 22 465 280,00 18 052 362,00 4 412 918,00 0,00 30 000,00 29 199,00 0,00 0,00 659 870,00 659 870,00 369 870,00 0,00 0,00

zmniejszenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 184 349,00 22 524 479,00 22 465 280,00 18 052 362,00 4 412 918,00 0,00 30 000,00 29 199,00 0,00 0,00 659 870,00 659 870,00 369 870,00 0,00 0,00

przed zmianą 687 500,00 687 500,00 687 500,00 0,00 687 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 667 500,00 667 500,00 667 500,00 0,00 667 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 261 000,00 261 000,00 261 000,00 0,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 256 000,00 256 000,00 256 000,00 0,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 702 918,00 2 702 918,00 2 702 918,00 0,00 2 702 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 722 918,00 2 722 918,00 2 722 918,00 0,00 2 722 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan

z tego

z tego z tego

z tego w tym

4

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 13/2022/RRB Wójta Gminy Lesznowola z dnia 31 maja 2022 r.

Plan wydatków

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK - po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E1BDFFD-4DE5-4833-BB53-38D3ECABB354. Podpisany Strona 1



przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 271 700,00 1 175 700,00 880 700,00 105 950,00 774 750,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 271 700,00 1 175 700,00 880 700,00 95 950,00 784 750,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 370 950,00 370 950,00 370 950,00 105 950,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 370 950,00 370 950,00 370 950,00 95 950,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 68 500,00 68 500,00 68 500,00 0,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 500,00 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 119 286 470,00 118 024 708,00 95 974 475,00 77 370 532,00 18 603 943,00 17 856 611,00 3 243 272,00 950 350,00 0,00 0,00 1 261 762,00 1 261 762,00 52 001,00 0,00 0,00

zmniejszenia 210 650,00 210 650,00 206 650,00 94 350,00 112 300,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 514 340,00 514 340,00 514 340,00 310 953,00 203 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 590 160,00 118 328 398,00 96 282 165,00 77 587 135,00 18 695 030,00 17 856 611,00 3 239 272,00 950 350,00 0,00 0,00 1 261 762,00 1 261 762,00 52 001,00 0,00 0,00

przed zmianą 59 938 556,00 58 878 795,00 52 966 590,00 44 179 328,00 8 787 262,00 3 217 295,00 1 879 428,00 815 482,00 0,00 0,00 1 059 761,00 1 059 761,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 178 050,00 178 050,00 177 150,00 94 350,00 82 800,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 66 653,00 66 653,00 66 653,00 953,00 65 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 827 159,00 58 767 398,00 52 856 093,00 44 085 931,00 8 770 162,00 3 217 295,00 1 878 528,00 815 482,00 0,00 0,00 1 059 761,00 1 059 761,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 879 428,00 1 879 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 879 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 878 528,00 1 878 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 878 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 648 715,00 8 648 715,00 8 648 715,00 8 648 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 953,00 953,00 953,00 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 647 762,00 8 647 762,00 8 647 762,00 8 647 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 615 541,00 615 541,00 615 541,00 615 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 953,00 953,00 953,00 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 616 494,00 616 494,00 616 494,00 616 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

80101 Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4300 Zakup usług pozostałych

801 Oświata i wychowanie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E1BDFFD-4DE5-4833-BB53-38D3ECABB354. Podpisany Strona 2



przed zmianą 1 158 581,00 1 158 581,00 1 158 581,00 0,00 1 158 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 108 581,00 1 108 581,00 1 108 581,00 0,00 1 108 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 173 559,00 1 173 559,00 1 173 559,00 0,00 1 173 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 158 559,00 1 158 559,00 1 158 559,00 0,00 1 158 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 712 300,00 712 300,00 712 300,00 0,00 712 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700 500,00 700 500,00 700 500,00 0,00 700 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 030 500,00 1 030 500,00 1 030 500,00 0,00 1 030 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 63 700,00 63 700,00 63 700,00 0,00 63 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 092 200,00 1 092 200,00 1 092 200,00 0,00 1 092 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 89 700,00 89 700,00 89 700,00 0,00 89 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 700,00 87 700,00 87 700,00 0,00 87 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 399 853,00 24 399 853,00 24 399 853,00 24 399 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 93 397,00 93 397,00 93 397,00 93 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 306 456,00 24 306 456,00 24 306 456,00 24 306 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 211 993,00 4 211 993,00 3 666 658,00 3 087 900,00 578 758,00 413 492,00 131 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 8 500,00 8 500,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 203 493,00 4 203 493,00 3 658 658,00 3 087 900,00 570 758,00 413 492,00 131 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 131 843,00 131 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 343,00 131 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 68 500,00 68 500,00 68 500,00 0,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4270 Zakup usług remontowych

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4430 Różne opłaty i składki

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E1BDFFD-4DE5-4833-BB53-38D3ECABB354. Podpisany Strona 3



przed zmianą 28 100,00 28 100,00 28 100,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 073 988,00 25 871 987,00 15 686 399,00 11 528 295,00 4 158 104,00 9 725 824,00 329 000,00 130 764,00 0,00 0,00 202 001,00 202 001,00 52 001,00 0,00 0,00

zmniejszenia 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 073 988,00 25 871 987,00 15 686 999,00 11 528 295,00 4 158 704,00 9 725 824,00 328 400,00 130 764,00 0,00 0,00 202 001,00 202 001,00 52 001,00 0,00 0,00

przed zmianą 329 000,00 329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 328 400,00 328 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 787 175,00 5 787 175,00 5 477 225,00 5 039 125,00 438 100,00 0,00 309 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 8 500,00 8 500,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 778 675,00 5 778 675,00 5 469 225,00 5 039 125,00 430 100,00 0,00 309 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 309 950,00 309 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 309 450,00 309 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 350,00 8 350,00 8 350,00 0,00 8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 350,00 6 350,00 6 350,00 0,00 6 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 488 066,00 5 488 066,00 5 428 566,00 4 593 266,00 835 300,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 476 066,00 5 476 066,00 5 416 566,00 4 593 266,00 823 300,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

80104 Przedszkola

4270 Zakup usług remontowych

80107 Świetlice szkolne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4430 Różne opłaty i składki

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E1BDFFD-4DE5-4833-BB53-38D3ECABB354. Podpisany Strona 4



przed zmianą 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 222 500,00 222 500,00 222 500,00 0,00 222 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 214 500,00 214 500,00 214 500,00 0,00 214 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 588 231,00 3 588 231,00 1 430 166,00 1 232 928,00 197 238,00 2 100 000,00 58 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 587 731,00 3 587 731,00 1 429 666,00 1 232 928,00 196 738,00 2 100 000,00 58 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 115 899,00 10 115 899,00 7 446 413,00 6 881 093,00 565 320,00 2 200 000,00 469 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 2 500,00 2 500,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 113 399,00 10 113 399,00 7 445 413,00 6 881 093,00 564 320,00 2 200 000,00 467 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 469 486,00 469 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 467 986,00 467 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 704,00 18 704,00 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 4 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 447 087,00 447 087,00 447 087,00 310 000,00 137 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 465 791,00 465 791,00 461 687,00 324 600,00 137 087,00 0,00 0,00 4 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 38 400,00 38 400,00 38 400,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 400,00 38 400,00 38 400,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4300 Zakup usług pozostałych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

80195 Pozostała działalność

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E1BDFFD-4DE5-4833-BB53-38D3ECABB354. Podpisany Strona 5



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 83 187,00 83 187,00 83 187,00 0,00 83 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 187,00 83 187,00 83 187,00 0,00 83 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 265 000,00 265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 265 000,00 265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 168 626,00 3 013 626,00 2 913 626,00 371 500,00 2 542 126,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 143 626,00 2 988 626,00 2 888 626,00 371 500,00 2 517 126,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 663 626,00 1 663 626,00 1 563 626,00 215 500,00 1 348 126,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 638 626,00 1 638 626,00 1 538 626,00 215 500,00 1 323 126,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 123 126,00 1 123 126,00 1 123 126,00 0,00 1 123 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 098 126,00 1 098 126,00 1 098 126,00 0,00 1 098 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 724 066,00 1 630 292,00 55 000,00 36 500,00 18 500,00 0,00 1 575 292,00 0,00 0,00 0,00 93 774,00 93 774,00 76 239,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 780 440,00 780 440,00 25 000,00 13 000,00 12 000,00 0,00 755 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 504 506,00 2 410 732,00 80 000,00 49 500,00 30 500,00 0,00 2 330 732,00 0,00 0,00 0,00 93 774,00 93 774,00 76 239,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 724 066,00 1 630 292,00 55 000,00 36 500,00 18 500,00 0,00 1 575 292,00 0,00 0,00 0,00 93 774,00 93 774,00 76 239,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 780 440,00 780 440,00 25 000,00 13 000,00 12 000,00 0,00 755 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 504 506,00 2 410 732,00 80 000,00 49 500,00 30 500,00 0,00 2 330 732,00 0,00 0,00 0,00 93 774,00 93 774,00 76 239,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 575 292,00 1 575 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 575 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 755 440,00 755 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 330 732,00 2 330 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 330 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4300 Zakup usług pozostałych

4300 Zakup usług pozostałych

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

851 Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

85395 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E1BDFFD-4DE5-4833-BB53-38D3ECABB354. Podpisany Strona 6



przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 117 556,00 30 117 556,00 1 578 832,00 910 439,00 668 393,00 300 690,00 28 238 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 1 263,00 1 263,00 1 263,00 0,00 1 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 1 765,00 1 765,00 1 765,00 1 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 118 058,00 30 118 058,00 1 579 334,00 912 204,00 667 130,00 300 690,00 28 238 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 366 191,00 23 366 191,00 78 147,00 73 069,00 5 078,00 0,00 23 288 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 1 263,00 1 263,00 1 263,00 0,00 1 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 1 263,00 1 263,00 1 263,00 1 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 366 191,00 23 366 191,00 78 147,00 74 332,00 3 815,00 0,00 23 288 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 62 669,00 62 669,00 62 669,00 62 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 1 263,00 1 263,00 1 263,00 1 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 932,00 63 932,00 63 932,00 63 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 478,00 3 478,00 3 478,00 0,00 3 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 1 263,00 1 263,00 1 263,00 0,00 1 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 215,00 2 215,00 2 215,00 0,00 2 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 53 130,00 53 130,00 53 130,00 1 830,00 51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 502,00 502,00 502,00 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 632,00 53 632,00 53 632,00 2 332,00 51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 830,00 1 830,00 1 830,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 502,00 502,00 502,00 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 332,00 2 332,00 2 332,00 2 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 303 715 233,00 267 651 028,00 198 431 506,00 106 745 050,00 91 686 456,00 27 956 101,00 36 061 700,00 1 418 721,00 0,00 3 783 000,00 36 064 205,00 34 971 205,00 1 273 228,00 0,00 1 093 000,00

zmniejszenia 281 913,00 281 913,00 277 913,00 114 350,00 163 563,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 1 341 545,00 1 341 545,00 586 105,00 335 718,00 250 387,00 0,00 755 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 304 774 865,00 268 710 660,00 198 739 698,00 106 966 418,00 91 773 280,00 27 956 101,00 36 813 140,00 1 418 721,00 0,00 3 783 000,00 36 064 205,00 34 971 205,00 1 273 228,00 0,00 1 093 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

85501 Świadczenie wychowawcze

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4220 Zakup środków żywności

Wydatki razem

85503 Karta Dużej Rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4300 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E1BDFFD-4DE5-4833-BB53-38D3ECABB354. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

851     Ochrona zdrowia 1 300 000,00 1 963 626,00 -25 000,00 0,00 1 938 626,00

  85153   Zwalczanie narkomanii 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 93 000,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 000 000,00 1 663 626,00 -25 000,00 0,00 1 638 626,00

    2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

    4220 Zakup środków żywności 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 459 500,00 1 123 126,00 -25 000,00 0,00 1 098 126,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Tabela Nr 3.1 do Zarządzenia Nr 13/2022/RRB Wójta Gminy Lesznowola z dnia 31 maja 2022 r.

WYDATKI - Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii w 2022r. - po zmianach 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E1BDFFD-4DE5-4833-BB53-38D3ECABB354. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00

      Razem 1 300 000,00 1 963 626,00 -25 000,00 0,00 1 938 626,00

Wyższa kwota planowanych wydatków od dochodów na 2022 rok po wprowadzonych zmianach  wynosi 493.626,-zł

c) zmniejszono wydatki w wysokości  25.000,-zł  w rozdz. 85154 § 4300 (Zarządzeniem Nr 13/2022/RRB z dnia 31 maja 2022r.Wójta 

Gminy Lesznowola), zwiększając wydatki na pomoc obywatelom Ukrainy w dziale 853 – 25.000,-zł                

Niewydatkowana kwota z wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu na koniec 2021r. wynosi  863.626,-zł, stąd kwota do 

wydatkowania w 2022r. na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 

Narkomanii wyższa od wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu w 2022r. (tj. 1.300.000,-zł)  o kwotę 863.626,-zł tj. łącznie 

2.163.626,-zł wprowadzona do planu budżetu Uchwałą Nr 598/XLIX/2022 Rady Gminy Lesznowola z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Na podstawie art. 31a i art. 31b ustawy z 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym:                                                                                                 

a) zmniejszono wydatki w wysokości  345.000,-zł  w rozdz. 85154 § 4300 (Zarządzeniem Nr 10/2022/RRB z dnia 6 maja 2022r.Wójta 

Gminy Lesznowola), zwiększając wydatki na pomoc obywatelom Ukrainy w działach:                                                                                                                                                                                                   

754 – 20.000,-zł

801 – 80.000,-zł

853 – 55.000,-zł 

921 – 180.000,-zł 

926  – 10.000,- zł

b) zwiększono wydatki w wysokości 145.000,-zł w rozdz. 85154 § 4300 (Zarządzeniem Nr 11/2022/RRB z dnia 10 maja 2022r.Wójta 

Gminy Lesznowola), zmniejszając wydatki w działach 801- 45.000,-zł; 921 - 100.000,-zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E1BDFFD-4DE5-4833-BB53-38D3ECABB354. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik a
	Zalacznik b
	Zalacznik c

